



Město Dubí

Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

Spolek CINVALD z.s.
Cínovec 267
415 01 Dubí - Cínovec
IČ: 06089003
zastoupeno: Mgr. Kamila Vítek Derynková

Váš dopis zn./ze dne:
bez č.j./ 8.3. 2021

Naše značka č:
3/1236/2021/taj.

Vyřizuje/ ☎
Kindl/417554628

V Dubí dne:
16.3. 2021

Žádost o poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., Vám sděluji:

- 1) V příloze zasílám tabulku specifikace požadovaných odpovědí.
- 2) Systém evidence obyvatel, který využíváme, nám neumožňuje zpracovávat průměrný věk.

S pozdravem

.....
Mgr. Radek Kindl
Tajemník

Příloha: Tabulka specifikace požadovaných informací

Počet obyvatel - občanů ČR	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
Celkem k 31.12.	81	78	80	80	85	82	101	90	98	105
z toho ženy	42	41	42	39	41	40	46	44	46	52
z toho muži	39	37	38	41	44	42	55	46	52	53
Průměrný věk - ženy	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Průměrný věk - muži	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Celkový přírůstek/úbytek obyvatel* z toho:										
z toho narození	1	2	2	-	4	-	4	1	2	3
z toho zemřelí	-	1	1	-	1	2	0	1	1	-
z toho přistěhovaní	3	1	5	2	9	1	13	2	4	4
z toho odstěhovaní	4	8	4	2	4	1	2	7	6	-

* Celkový přírůstek/úbytek obyvatel je součtem přirozeného přírůstku/úbytku (rozdíl mezi narozenými a zemřelými) a přírůstku/úbytku stěhováním